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Факултет за музичка уметност 

 

Универзитетска листа на слободни изборни предмети за II циклус студии 
 

ред. 

бр. 

шифра 

(код) 
име на предметот 

неделен 

фонд на 
часови 

семестар 

(зимски/
летен) 

кредити 

1. 2И301 Оркестар 4+0 
зимски/ 

летен 
5 

2. 2И302 Биг бенд 4+0 
зимски/ 

летен 
5 

3. 2И305 Камерна музика 2+0 
зимски/ 
летен 

5 

4. 2И303 Хорско пеење 4+0 
зимски/ 

летен 
5 

5. 2И306 Вокално студио 2+0 
зимски/ 
летен 

5 

6. 2И308 Музичка литература на XX век 2+0 
зимски/ 

летен 
5 

7. 2И307 Ансамбл - практика 2+0 
зимски/ 
летен 

5 

 


